
УКРАЇНА
БАЛТСЬКА МІСЬКА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
21 лютого 2025 року № 27

Про внесення змін в додаток 2 до рішення 
виконавчого комітету Балтської міської ради 
Одеської області №250 від 16 грудня 2024 
року «Про деякі питання здійснення заходів 
правового режиму воєнного стану, зокрема 

запровадження трудової повинності з метою 
організації суспільно корисних робіт на 
території Балтської міської територіальної 
громади»

Керуючись підпунктом 4 пункту-ч<б» частини 1 статті 38, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання розпорядження голови 
(начальника) Подільської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 
26 вересня 2024 року №170/24 «Про внесення змін до розпорядження голови (начальника) 
Подільської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 02 лютого 
2024 року №21/24 «Про деякі питання здійснення заходів правового режиму воєнного стану, 
зокрема запровадження трудової повинності з метою організації суспільно корисних робіт на 
території Подільського району Одеської області», враховуючи вимоги Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 
відповідно до статті 22 Закону України «Про .Зайнятість населення», Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних 
робіт в умовах воєнного стану, з метою ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного, 
природного та воєнного характеру, що можуть виникнути в період воєнного стану та їх наслідків, 
у зв’язку з продовженням військової агресії з боку Російської Федерації проти України, 
задоволення потреб Збройних Сил, інших військових формувань та сил цивільного захисту, 
забезпечення функціонування національної економіки та системи забезпечення життєдіяльності 
населення, організації залучення зареєстрованих безробітних до суспільно корисних робіт в 
умовах воєнного стану, виконавчий комітет Балтської міської ради Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Переліку замовників (підприємств, установ, організацій) суспільно 
корисних робіт в умовах воєнного стану на території Балтської міської територіальної 
громади, зазначених в додатку 2 до рішення виконавчого комітету Балтської міської 
ради Одеської області № 250 від 16 грудня 2024 року «Про деякі питання здійснення 
заходів правового режиму воєнного стану, зокрема запровадження трудової 
повинності з метою організації суспільно корисних робіт на території Балтської міської 
територіальної громади» та викласти його в новій редакції, що додається.



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника МІСЬКОГО 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Рабіновича Е.С..

тк



Додаток
до рішення виконавчого комітету 

Балтської міської ради Одеської області 
від 21 лютого 2025 року № 27

Перелік
замовників (підприємств) суспільно корисних робіт

№
з/п

Н а зв а
п ід п р и єм ст в а

О б ’єкти на  
яких

виконую ться  
сусп ільн о  

корисн і р оботи

В и д и
су сп іл ь н о
к ор и сн и х

р о б іт

К іл ь ­
к ість
о с іб

К р и тер ії в ідбор у  
(за  п отр еби )

М е ж і  
т ер и тор ії, 

т р ан сп ор тн і 
м арш рути  (а б о  

о р ган ізац ія  
д остав к и  д о  

м ісц я
п р о в ед ен н я
су сп іл ь н о
к ор и сн и х

р о б іт )

М іс ц е  та час  
зб о р у  п рацездат­

н и х  о сіб , щ о  
зал уч аю ться  д о  

виконання  
сусп іл ьн о  

к о р и сн и х  р о б іт

С трок
викон­
ання
сусп іл ь н о  
к ори­
сн и х  р о б іт

П о с а д о в і о со б и ,  
які в ід п ов ід аю ть  
за  ін ф о р м у в а н ­
ня, оп ов іщ ен н я  
та  зб ір  п р а ц езд а ­
т н и х  о с іб

Інш і 
питання  
в и р іш ен ­
н я  яких  
сп р и я ­
т и м е  
ви к он ан ­
н ю  таких  
р о б іт  
(у  разі 
п о тр еб и )

В ік П р о ­
ф ес ія

С п ец і­
альні­

сть

1 . К о м у н а л ь н и й  заклад  
« Ц ен тр  к ул ьтури  та  
д о зв іл л я »  Б алтської 
м ісь к о ї р а д и  О десь к о ї 
о б л а ст і

'  і

кінотеатр  
«Р оди н а», вул. 
П ерекопська,4  

м. Балта

і !

П л ет ін н я  та  
ви готовл ен н я  
за х и с н и х  
к ап р он ов и х  
та  за х и сн и х  
м аск увал ьн и х  
с іт о к , р о б о ти  
з  п ідтри м ан н я  
у  го то в н о ст і 
за х и с н и х  
с п о р у д  
ц и в іл ьн ого  
за х и с т у  д о  
викори стан н я  
м  за  
п ри зн ач ен н я  
м  та  їх  
ек сп л уатац ії, 
п р и сто су в а н н  
я іс н у ю ч и х  
н а зе м н и х  і

За
п о т р е б
о ю

%
9

І

К ом ун ал ьн и й  
зак л ад «Ц ен тр  
к ул ьтури  та  
д о зв іл л я »  
Б ал тськ ої 
м ісь к о ї р ади  
О д е сь к о ї  
о б л а ст і

К ом ун ал ьн и й  
за к л а д  «Ц ентр  
к у л ь ту р и  та  
д о зв іл л я »  
Б а л тсь к о ї м іської 
р а д и  О деськ ої 
о б л а с т і  
(к ін отеатр  

« Р о д и н а » , вул. 
П ер ек оп сь к а ,4  

м. Балга)

Н а час д ії
в оєн н ого
стану

Д и р ек тор  
к ом ун ал ьн ого  
зак л аду «Ц ен тр  
кул ьтури  та  
д о зв іл л я »  
Б ал тськ ої 
м ісь к о ї ради  
О д е сь к о ї об л а ст і 
-  Х рап ен к о  
О л ек сан др



п ід зе м н и х
п р и м іщ ен ь
п ід
н а й п р о ст іш і
ук ри ття

2. К ом унальне  
підп ри єм ство  
«Балтаводоканал»  
Б алтської м іськ о ї ради  
О д есь к о ї обл асті

Т ер и тор ія
Б ал тської
м іськ о ї
т ер и тор іал ь н ої
гр ом ади

Р ем о н т н о -
в ідн ов л ю в ал ь
н і р оботи ,
н а са м п е р е д
р о б о т и , що
в и к ор и стов у
ю т ь ся  на
о б ’єк т а х
ж и т т є за б езп е
ч ен н я
н а се л е н н я  в 
о с о б л и в и й  
п ер іо д ;  
у п о р я д к у в а н ­
ня,
в ід н о в л ен н я
та
б л а г о у ст р ій
п р и б е р е ж н и х
см у г ,
п р и р о д н и х  
д ж е р е л  та  
в о д о й м и щ ,  
р у с е л  річок, 
у к р іп л ен н я  
д а м б ,  
м о с т о в и х  
с п о р у д

За
п о тр еб

о ю

9
і

К ом у н а л ь н е
п ід п р и єм ст в о
«Б ал тав одок а
нал»
Б а л тсь к о ї 
м ісь к о ї ради  
О д е сь к о ї 
о б л а с т і  
К о м у н а -

; /

К ом унальне  
п ідп р и єм ств о  
«Б алтаводоканал  
» Б алтської 
м іськ о ї ради  
О д есь к о ї о б л а ст і 
(провул. ~ 

К оритнянський, 
3 4 -а  м. Балта)

і І

Н а  час д ії
в о єн н о го
стан у

Д и рек тор  
к ом ун ал ьн ого  
п ід п р и єм ст в а  
«Б ал таводок ан а  
л» Б алтської 
м ісь к о ї ради  
О д е сь к о ї об л а ст і 
-Т абач н и к  А лік

3. К ом унальна уста н о в а  
«Б ал та-благоустр ій »  
Б алтської м іськ о ї
р ади  О д еськ о ї об л а ст і

■ ! і

І
і *  і

Т ер и тор ія
Б ал тської
м ісь к о ї
т ер и тор іал ь н ої
гр ом ади

У п о р я д к у в а н ­
ня,
в ід н о в л ен н я
т а
б л а г о у ст р ій
п р и б е р е ж н и х
с м у г ,
п р и р о д н и х

За
п о тр еб

о ю

К о м у н а л ь н а
у ст а н о в а
«Б ал та-
б л а г о у ст р ій »
Б а л тсь к о ї
м ісь к о ї р ади
О д е сь к о ї
о б л а с т і

К ом унальна  
уст а н о в а  «Б алта- 
бл агоустр ій »  
Б алтської 
м ісь к о ї р ади  
О д есь к о ї об л а ст і 
(провул. 
К оритнянський,

Н а  ч ас д і ї
в о єн н о го
стан у

Д и р ек тор
к ом ун ал ь н ої
у ст а н о в и
«Б алта-
б л а го у ст р ій »
Б ал тськ ої
м ісь к о ї р ади
О д есь к о ї



г

д ж ер ел  та  
в одойм ищ , 
р усел  річок, 
укріплення  
дам б, 
м остов и х  
споруд; 
розбирання  
завалів, 
розчищ ення  
зал ізних  
колій та  
автом обіл ьни  
х  доріг; 
заготівля  
дров'для  
опалю вально  
го сезон у;  
ліквідація  

сти хій н и х  
см іттєзвалищ  
та
облаш туванн  
я  п олігон ів  
тверди х  
п о б у то в и х  
відходів ;

%
9

34  м . Балта) обл асті-
З ільберм ан
О л ександр

4. К ом унальне  
к ом ер ц ій н е  
п ідп р и єм ств а  
«Б ал гак ом ун серв іс»  
Б ал тської м ісь к о ї 
р ади  О д есь к о ї о б л а ст і

! і

Т ер и тор ія
Б ал тськ ої
м ісь к о ї
т ер и т о р іа л ь н о ї
гр ом ад и

Л іквідація
сти х ій н и х
см іттєзвалищ
та
облаш туванн
я п ол ігон ів
тв ер ди х
п о б у то в и х
відходів ;
розби ран н я
завалів,
розч и щ ен н я
зал ізн и ч н и х

За
п отр еб

о ю

К ом ун альн е
к ом ер ц ій н е
п ідп р и єм ств а
«Б ал таком унс
ер в іс»
Б алтської
м іськ о ї ради
О десь к о ї
о бл аст і

К ом ун ал ьн е  
к ом ер ц ій н е  
п ід п р и єм ст в а  
«Б ал так ом ун сер в  
іс »  Б ал тської 
м ісь к о ї р ади  
О д есь к о ї о б л а с т і 
(провул . 
К оритнянський , 
3 4  м. Балта)

Н а ч ас д і ї
в о єн н о го
стану

Д иректор  
к ом унального  
к ом ер ц ій н ого  
п ідп р и єм ств а  
«Б ал таком унсер  
в іс»  Б ал тської 
м іськ ої р ади  
О д есь к о ї об л а ст і 
-  С араж инська  
Т етяна



колій та 
автомобільни 
х доріг

5. Комунальне 
підприємство 
«Балтський ринок» 
Балтської міської 
ради Одеської області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

Упорядкуван­
ня,
відновлення
та
благоустрій
прибережних
смуг,
природних
джерел та
водоймищ,
русел річок,
укріплення
дамб,
мостових
споруд;
розбирання
завалів,
розчищення
залізничних
колій та
автомобільни
х доріг

За
потреб

ою

?

Комунальне
підприємство
«Балтський
ринок»
Балтської
міської ради
Одеської
області

Комунальне 
підприємство 
«Балтський 
ринок» Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(вул.
Любо мирська, 
183-а м. Балта)

На час дії
воєнного
стану

Директор
комунального
підприємства
«Балтський
ринок»
Балтської
міської ради
Одеської
області-
Антонова
Людмила

6. Комунальна установа 
«Центр надання 
соціальних послуг» 
Балтської міської 
ради Одеської області

»

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

Надання 
допомоги 
населенню, 
насамперед 
особам з 
інвалідністю, 
дітям, які 
втратили 
батьків під 
час війни, 
хворим та 
іншим
особам, які не 
мають 
можливості 
самостійно

За
потреб

ою

\

Комунальна
установа
«Центр
надання
соціальних
послуг»
Балтської
міської ради
Одеської
області

Комунальна 
установа «Центр 
надання 
соціальних 
послуг» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(вул.
Магдебурзька, 15 
м. Балта)

На час до
воєнного
стану

Директор
комунальної
установи «Центр
надання
соціальних
послуг»
Балтської
міської ради
Одеської області
-  Бубнова
Тетяна



протидіяти
несприятлива
м факторам
техногенного,
природного
та воєнного
характеру,
організація
забезпечення
життєдіяльно
сті громадян,
які
постраждали 
внаслідок 
бойових дій

7. Комунальний заклад 
«Балтський ліцей 
№2»Балтської міської 
ради Одеської області

Територія 
Балтської 

' міської 
територіальної 
громади

Чергування в
пунктах
незламності,
роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосували
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

9

Комунальний
заклад
«Цалтський
ліцей
№2»Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Комунальний
заклад
«Балтський
ліцей
№2»Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(вул. Шевченка,4 
м: Балта)

На час дії
воєнного
стану

Директор
комунального
закладу
«Балтського
ліцею
№2»Балтської 
міської радо 
Одеської 
області- Доні 
Лілія

8. Заклад дошкільної 
освіти ясла-садок №6 
«Зірочка» Балтської

'Територія
'Балтської
міської

Чергування в 
пунктах 
незламності, 
роботи 3

За
потреб

ою

і Заклад 
’ дошкільної 
і освіти ясла- 
садок № 6

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №6

На час до
воєнного
стану

Директор 
закладу 
дошкільної 
освіти ясла-



міської ради Одеської 
області

територіальної
громади

підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

«Зірочка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

«Зірочка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(вул.
Л.Каденюка,77 
м; Балта)

садок №6
«Зірочка»
Балтської
міської ради
Одеської
області-
Леванова Алла

9. Комунальний заклад 
«Центр дитячої 
творчості» Балтської 
міської ради Одеської 
області

»

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

Чергування в
пунктах
незламності,
роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я  наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою ' і

комунальний 
заклад «Центр 
дитячої 
творчості» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Комунальний 
заклад «Центр 
дитячої 
творчості» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(вул.
Любо мирська,24 
2 м. Балга)

На час дії
воєнного
стану

Директор
комунального
закладу «Центр
дитячої
творчості»
Балтської
міської ради
Одеської
області- Ткач
Валентина



10. Комунальний заклад 
«Балтський ліцей №1 
ім. О.Гончара» 
Балтської міської 
ради Одеської області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

Комунальний 
заклад 
«Балтський 
ліцей №1 ім. 
О.Г ончара» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Комунальний
заклад
«Балтський
ліцей №1 ім.
О.Г ончара»
Балтської
міської ради
Одеської
області(вул.
Любомирська,
296 м. Балта)

На час дії
воєнного
стану

Директор
комунального
закладу
«Балтський
ліцей №1 ім.
О.Гончара»
Балтської
міської ради
Одеської
області-Коптєва
Надія

11. Комунальний заклад 
«Балтський ліцей 
№3» Балтської 
міської ради Одеської 
області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою
9

■Комунальний 
заклад 
«Балтський 
ліцей №3» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Комунальний 
заклад 
«Балтський 
ліцей №3» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(вул. Ярослава 
Мудрого,96 м. 
Балта)

На час дії
воєнного
стану

Директор
комунального
закладу
«Балтський
ліцей №3»
Балтської
міської ради
Одеської
області-Капкіна
Жанна



12. Заклад дошкільної 
освіти ясла-садок №3 
«Оленка» Балтської 
міської ради Одеської 
області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №3 
«Оленка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №3 
«Оленка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області • 
(вул. Кузнечна 
63 м. Балга)

На час дії
воєнного
стану

Директор 
закладу 

дошкільної 
освіти ясла- 
садок №3 
«Оленка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
-  Кочергіна 
Олена

13. Заклад дошкільної 
освіти ясла-садок №7 
«Сонечко» Балтської 
міської ради Одеської 
області

»

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
\1 та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою
' і

\

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №7 
«Сонечко» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №7 
«Сонечко» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(вул. Ярослава 
Мудрого, 100 
м. Б алга)

На час дії
воєнного
стану

Директор
закладу
дошкільної
освіти ясла-
садок №7
«Сонечко»
Балтської
міської ради
Одеської
області-Чокова
Ірина



14. Заклад дошкільної 
освіти ясла-садок №9 
«Івушка» Балтської 
міської ради Одеської 
області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №9 
«Івушка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №9 
«Івушка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області • 
9вул.
Любо мирська,
75 м. Балта).

На час дії
воєнного
стану

Директор
закладу

дошкільної
освіти ясла-
садок №9
«Івушка»
Балтської
міської ради
Одеської
області-
Бондуровська
Надія

15.

Заклад дошкільної 
освіти ясла-садок 
№11 «Журавонька» 
Балтської міської 
ради Одеської області

»

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

' І

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №11 
«Журавонька» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок №11 
«Журавонька» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(вул. Поштова,57 
м. Балта)

На час дії
воєнного
стану

Директор
закладу
дошкільної
освіти ясла-
садок №11
«Журавонька»
Балтської
міської ради
Одеської
області-
Разводова
Поліна



16. Комунальне
підприємство
«Балтська
багатопрофільна
лікарня» Балтської
міської ради Одеської
області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

Ремонтно-
відновлюваль
ні роботи,
насамперед
роботи, що
використову
ються на
об’єктах
житгєзабезпе
чення
населення в
особливий
період;
розбирання
завалів,
розчищення
залізничних
колій та
автомобільни
х доріг

За
потреб

ою

Комунальне
підприємство
«Балтська
багатопрофіль
на лікарня»
Балтської
міської ради
Одеської
області

ґ

Комунальне
підприємство
«Балтська
багатопрофільна
лікарня»
Балтської
міської ради
Одеської області
(вул.
Г осштальєрів, 
181 м. Балта)

На час дії
воєнного
стану

Директор
комунального
підприємства
«Балтська
багатопрофільна
лікарня»
Балтської
міської ради
Одеської
області- Роман
Кацмаза

17 Бендзарівський ліцей 
імені Т.ПБоднар 
Балтської міської 
ради Одеської області

»

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосували
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

'у Бендзарівськ
ий ліцей імені
Т П Б однар
Балтської
міської ради
Одеської
області

Бендзарівський 
ліцей імені 
Т.П Боднар 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(66150, Одеська 
область, 
с.Бендзарі, 
вул.Миру, 52)

На час дії
воєнного
стану

Директор 
Бендзарівського 
ліцею імені 
Т П Б однар 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області-
Драганюк Олена



18 Березівський ліцей 
Балтської міської 
ради Одеської області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

Березівський
ліцей
Балтської
міської ради
Одеської
області

Березівський 
ліцей Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(Одеська 
область, 
с. Березівка, 
вул.Шкільна, 1)

На час дії
воєнного
стану

Директор 
Берегівського 
ліцею Балтської 
міської ради 
Одеської 
області- 
Погоріла Ольга

19 Немирівський ліцей 
академіка НАН 
Україниівана 
Федоровича Кураса 
Балтської міської 
ради Одеської області

»

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою
У

Немирівський 
ліцей 
академіка 
НАН України 
Івана
Федоровича
Кураса
Балтської
міської ради
Одеської
області

Немирівський 
ліцей академіка 
НАН України 
Івана
Федоровича 
Кураса Балтської 
міської ради 
Одеської області 
( Одеська 
область, 
с.Немирівське, 
вул. Лесі 
Українки,53-Б)

На час дії
воєнного
стану

Директор 
Немирівського 
ліцею академіка 
НАН України 
Івана
Федоровича
Кураса
Балтської
міської ради
Одеської
області-Наталія
Чебан



20 Саражинський ліцей 
Балтської міської 
ради Одеської області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

Саражинськи 
й ліцей 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Саражинський 
ліцей Балтської 
міської ради 
Одеської області 
( Одеська 
область, 
с. Саражинка, 
вул. Богдана 
Хмельницького, 
154)

На час дії
воєнного
стану

Директор
Саражинського
ліцею Балтської
міської ради
Одеської
області-Наталія
Бусько

21 Чернеченська 
гімназія Балтської 
міської ради Одеської 
області

»

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
пбтреб

ою 9

Чернеченська
гімназія
Балтської
міської ради
Одеської
області

Чернеченська 
гімназія 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
( Одеська 
область, 
с. Чернече, вуд. 
Шевченко,2 1 )

На час дії
воєнного
стану

Директор
Чернеченської
гімназії
Балтської
міської ради
Одеської
області-Раїса
Беженар



22 Бендзарівський 
заклад дошкільної 
освіти ясла-садок 
«Вишенька»
Нантської міської 
ради Одеської області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

Бендзарівськи 
й заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок
«Вишенька» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

і-*'

Бендзарівський 
заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок
«Вишенька» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
(О деська 
область, 
с. Бендзарі, вул. 
Єдності,53 )

На час дії
воєнного
стану

Директор
Бендзарівського
закладу
дошкільної
освіти ясла-
садок
«Вишенька» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області- 
Рашкован Ніна

23 Гольмянський заклад 
дошкільної освіти 
ясла-садок «Казка» 
Балггської міської 
ради Одеської області

1

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту ДО
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою
І

Гольмянський 
заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок «Казка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

Гольмянський 
заклад 
дошкільної 
освіти ясла- 
садок «Казка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
( Одеська 
область, 
с. Гольма, вул. 
Козацька,8 )

На час дії
воєнного
стану

Директор
Гольмянського
закладу
дошкільної
освіти ясла-
садок «Казка»
Балтської
міської ради
Одеської
області- Меланія
Полібза

24 Перелітський заклад 
дошкільної освіти 
ясла-садок

Територія
Балтської
міської

роботи 3 
підтримання 
у готовності

За
потреб

ою

Перелітський
заклад
дошкільної

Перелітський
заклад
дошкільної

На час дії
воєнного
стану

Директор
Перелітського
закладу



«Чебурашка» 
Балтської міської 
ради Одеської області

територіальної
громади

захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

освіти ясла- 
садок
«Чебурашка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської 
області

освіти ясла- 
садок
«Чебурашка» 
Балтської 
міської ради 
Одеської області 
( Одеська 
область, 
с. Перельоти, 
вул. Тараса 
Ш евченка,87-а)

дошкільної 
освіти ясла- 
садок
«Чебурашка»
Балтської
міської ради
Одеської
області-
Стогнійчук
Олена

25 Пасицелівський ліцей 
Балтської міської 
ради Одеської області

Територія
•Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

За
потреб

ою

к
і

Пасицелівськ
И Й ;Л ІЦ Є Й

Балтської 
Міської ради 
Одеської 
області

Пасицелівський 
ліцей Балтської 
міської ради 
Одеської області 
( Одеська 
область,
с. Пасицели, вул. 
Степана 
Олійника, 6 6 )

На час дії
воєнного
стану

Директор 
Пасицелівського 
ліцею Балтської 
міської ради 
Одеської 
області- 
Валентина 
Мазур

26 Сінненська гімназія
Балтської міської
ради Одеської області 

#:

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного

За
потреб

ою

Сінненська
гімназія
Балтської
міської ради
Одеської
області

Сінненська 
гімназія 
Балтської 
міської ради 
Одеської області

На час дії'
воєнного
стану

Директор
Сінненської
гімназії
Балтської
міської ради
Одеської



•
•

захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
під
найпростіші
укриття

1

і

І

{

( О деська ; 
область, 
с. Сш$Є,: вуд  
Ш кільна, 16)

Іі

області- 
Кирннчанська і 

Валентина
І .

І
і

і

27 Козачанський заклад 
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї О СВІТИ ;

ясла-садок «М алятка»' 
Балтської міської і 
ради Одеської області

Територія
Балтської
міської
територіальної
громади

роботи 3
підтримання
у готовності
захисних
споруд
цивільного
захисту до
використання
м за
призначення
м та їх
експлуатації,
пристосуванн
я наземних і
підземних
приміщень
П ІД

найпростіші
укриття

За
потреб

ою

4
9

>

і

Козачанський
.заклад
дошкільної
освіта ясла- •
ісадок
«Малятка»
Балтської
міської ради
Одеської
області

Козачанський 
заклад 
дош кільної: 
освіти  ясла-; 
садок «Малятка» 
Балтської 
м іської ради 
О деської області 
( О деська 
область, 
с. Козацьке, вули 
Ш кільна,12 )

Директор
Козачанського
закладу
дошкільної
освіта ясла-
садок
«М алятка»
Балтської
міської ради
Одеської
області-
М ацевич Ірина

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів Федір МОЛОДЕЦЬ


